Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАННЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	 06.05.2022г
	№
	22/76-рс

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ранневский  сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", обращения ООО «Бизнес Альянс» от 18.01.2022г.  о внесении изменений  в генеральный план и в правила землепользования и застройки муниципального образования Ранневский  сельсовет», протокола публичных слушаний « По проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ранневский   сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от 21.04.2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Ранневский  сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки   муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов от 05.03.2014г. № 23/97-рс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».
       7.Настоящее решение вступает в силу после его официального                                  обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.

Председатель Совета Депутатов                                                    В.Н.Крикау

Глава муниципального образования                                           О.Г.Половянова

Разослано: администрации района, прокурору района, в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки.